
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

И  

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

Администрации города 

П Р И К А З 

г.Моршанск 

28.09.2020                                                                № 224 

О доукомплектовании образовательных 

организаций г.Моршанска, реализующих 

основную образовательную программу 

дошкольного образования на 2020-2021 

учебный год 

  

В соответствии с Административным регламентом предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учѐт и зачисление детей в 

муниципальные  образовательные организации, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования» на территории городского 

округа – город Моршанск», утвержденным постановлением администрации города от 

30.07.2019 №903, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки детей, подлежащих зачислению  в группу компенсирующей 

направленности для детей с расстройством аутистического спектра МБДОУ №16 

«Родничок»  согласно приложению 

2. Заведующему МБДОУ №16 «Родничок» (Корнеева)  получить списки будущих 

воспитанников и направления  15.09.2020г. и организовать выдачу направлений.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.А.Щербакову, 

директора МКУ РЦСО.  

 

 

Председатель  

комитета по образованию 

и молодежной  политике    В.А.  Комарова 

                                  


